様式第１号（第５条関係）

（第一面）
竹原市住宅耐震化促進支援事業補助金交付申請書
　　　　　年　　月　　日

竹原市長　様

住　　所

申請者　氏　　名

電話番号

　　　　　年度において、竹原市住宅耐震化促進支援事業補助金の交付を受けたいので、竹原市住宅耐震化促進支援事業実施要綱第５条第１項の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。なお、補助対象事業の実施においては、竹原市補助金交付規則（昭和３５年竹原市規則第１１号）及び要綱を順守します。また、この申請書の内容について、暴力団排除のため、関係する官公庁へ照会することに同意します。

１　補助対象事業

　　□耐震改修工事（ □居住誘導区域内・□居住誘導区域外 ）
□現地建替え工事（ □居住誘導区域内 ）
□非現地建替え工事（ □新たに建築する住宅は居住誘導区域内 ）
□除却工事
２　交付申請額

金　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助対象費用の見積額

　　金　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助対象住宅の概要
	所在地

	用途・規模
	□一戸建ての住宅　　　　　（床面積：　　　　　　　　㎡）

□併用住宅　　　　　　　　（床面積：　　　　　　　　㎡）
（住宅以外の部分の床面積：　　　　　　　　㎡）

（住宅以外の部分の用途：　　　　　　　　　）

	建築時期
	年
	月

	階数・構法
	階数：
	構法：

	申請者
	□所有者　　　　　　　　　　　□居住者

	ブロック塀（現地建替え工事、非現地建替え工事、除却工事）
	補助対象住宅が建つ敷地に、道路に面するブロック塀が

□ある（ブロック塀に倒壊の危険性が認められる場合は、

その状況を改善する。）

□ない

	□耐震診断による上部構造評点（最小値）

□簡易耐震診断による評点の合計
	　点

※　該当する□に☑して、記入してください。

（第二面）
５　補助対象事業の予定期間

　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日
６　補助対象事業の概要

	設計者
	木造住宅耐震診断設計
資格者登録番号
	第　　　　　　　　号

	名前

	事務所名称

	事務所登録番号
	　　　　　　知事　登録　　　　第　　　　　　号

	事務所所在地

	電話番号

	工事監理予定者
	木造住宅耐震診断設計
資格者登録番号
	第　　　　　　　　号

	名前

	事務所名称

	事務所登録番号
	　　　　　　知事　登録　　　　第　　　　　　号

	事務所所在地

	電話番号

	改修・建築工事

施工予定者
	代表者名前

	営業所名

	建設業の許可

	所在地

	電話番号

	除却工事
施工予定者
	代表者名前

	営業所名

	建設業の許可

	所在地

	電話番号

	耐震改修後の上部構造評点（最小値）

	新たに建築する住宅の

所在地

	住み替える住宅等の

所在地

※該当する箇所のみ記入してください。
（第三面）

７　添付書類一覧表

	(1)
	住民票の写し
	□

	(2)
	補助対象住宅に係る登記事項証明書その他当該住宅の所有者が確認できる書類
	□

	(3)
	補助対象住宅に係る建築確認通知書の写しその他当該住宅の建築年月日が確認できる書類
	□

	(4)
	申請者に係る納税証明書その他市民税等の滞納がないことが確認できる書類
	□

	(5)
	補助対象住宅の現況写真
	□

	(6)
	耐震改修計画書（別記様式第２号）（補助対象事業が耐震改修工事の場合に限る。）
	□

	(7)
	付近見取図及び配置図を含む補助対象事業の設計図書
	□

	(8)
	耐震診断の結果の写し（補助対象事業が現地建替え工事、非現地建替え工事又は除却工事の場合に限り、簡易耐震診断の結果の写しとすることができる。）
	□

	(9)
	補助対象費用の見積書又はその写し
	□

	(10)
	申請者が補助対象住宅の所有者でない場合にあっては、当該所有者の同意書
	□

	(11)
	申請者が補助対象住宅の居住者でない場合にあっては、当該居住者の同意書
	□

※　この申請書に添付した図書の□に☑してください。
【個人情報目的外利用同意欄】

（※同意する場合は次の書類を添付する必要はありません。）

私は、添付書類⑴から⑷までについて関係課が保管している個人情報を収集することに同意します。
申請者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
様式第２号（第５条関係）
耐震改修計画書　[　新規　・　変更　]
	申請者氏名

	診　断　法
	・一般診断法

□方法１　　□方法２

・精密診断法

□精密診断法１（保有耐力診断法）

□精密診断法２（保有水平耐力計算 ・ 限界耐力計算 ・ 時刻歴応答計算）

	診断時
	上部構造　評　 点

（最小値）
	階
	方向
	強さＰ

（ＫＮ）
	配置などによる低減

係数Ｅ
	劣化度

Ｄ
	保有する耐力

ＰＤ（ＫＮ）
	必要

耐力

ＱＲ

（ＫＮ）
	上部構造評点

	２
	Ｘ

	Ｙ

	１
	Ｘ

	Ｙ

	耐震改修計画の概要
	上部構造　　評　　　点

（最小値）
	階
	方向
	強さＰ

（ＫＮ）
	配置などによる低減

係数Ｅ
	劣化度

Ｄ
	保有する耐力

ＰＤ（ＫＮ）
	必要

耐力

ＱＲ

（ＫＮ）
	上部構造評点

	２
	Ｘ

	Ｙ

	１
	Ｘ

	Ｙ

	強さＰに

関する措置

	配置などによる低減係数Ｅに関する措置

	劣化度Ｄに

関する措置

	地盤・基礎に関する

措置

	その他の

措置

	改修工事費用

（予定）
	総額：Ａ＋Ｂ
	補助対象工事費：Ａ
	補助対象外工事費：Ｂ

	円
	円
	円

	備　　考

　※　添付書類：改修後の耐震診断計算書、作成者の建築士免許証の写し
様式第５号（第７条関係）

竹原市住宅耐震化促進支援事業着手届出書

　　　年　　月　　日

竹原市長　様

住　　所

届出者　氏　　名

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け竹都指令第　　　　号で補助金交付決定を受けた補助対象事業について、次のとおり着手したので、竹原市住宅耐震化促進支援事業実施要綱第７条第２項の規定により届け出ます。
　１　補助対象事業

　　□耐震改修工事（ □居住誘導区域内・□居住誘導区域外 ）
□現地建替え工事（ □居住誘導区域内 ）
□非現地建替え工事（ □新たに建築する住宅は居住誘導区域内 ）
□除却工事
２　添付書類

	補助対象事業の監理に係る契約書の写し
（耐震改修工事又は現地建替え工事に限る）
	□

	補助対象事業の施工に係る契約書の写し
	□

様式第６号（第８条関係）
竹原市住宅耐震化促進支援事業変更承認申請書

　　年　　月　　日

竹原市長　様

住　　所

申請者　氏　　名

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け竹都指令第　　　　号で補助金交付決定を受けた補助対象事業について、次のとおり変更したいので、竹原市住宅耐震化促進支援事業実施要綱第８条第１項の規定により申請します。
	変更の内容
	変更前

	補助対象費用の見積額
	金　　　　　　　　　円

	変更後

	補助対象費用の見積額
	金　　　　　　　　　円

	変更の理由

様式第８号（第８条関係）
竹原市住宅耐震化促進支援事業取りやめ届出書

　　　年　　月　　日

竹原市長　様

住　　所

届出者　氏　　名

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け竹都指令第　　　　号で補助金交付決定を受けた補助対象事業について、次のとおり取りやめたいので、竹原市住宅耐震化促進支援事業実施要綱第８条第３項の規定により届け出ます。
	取りやめの理由

様式第９号（第９条関係）
竹原市住宅耐震化促進支援事業実績報告書
　　年　　月　　日
竹原市長　様
住　　所

報告者　氏　　名

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け竹都指令第　　　　号で交付決定のあった補助対象事業を完了したので、竹原市住宅耐震化促進支援事業実施要綱第９条第１項の規定により、その実績を報告します。

　１　補助対象事業

　　□耐震改修工事（ □居住誘導区域内・□居住誘導区域外 ）
□現地建替え工事（ □居住誘導区域内 ）
□非現地建替え工事（ □新たに建築する住宅は居住誘導区域内 ）
□除却工事
　２　補助対象住宅の所在地

　　竹原市

３　交付決定金額

金　　　　　　　　　　　　　　円
４　補助対象事業の実施期間

　　　　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日
５　添付書類

	(1)
	補助対象費用の請求書の写し及び領収書の写し
	□

	(2)
	補助対象事業の着手前、工事中及び完了時の工事写真
	□

	(3)
	現地建替え工事又は非現地建替え工事の場合、新築住宅に係るの検査済証の写し
	□

	(4)
	住民票の写し
	□

【個人情報目的外利用同意欄】

（※同意する場合は次の書類を添付する必要はありません。）

私は、添付書類⑷について関係課が保管している個人情報を収集することに同意します。
報告者氏名
様式第１１号（第１１条関係）
竹原市住宅耐震化促進支援事業補助金交付請求書
　　年　　月　　日

竹原市長　様

住　　所

請求者　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け竹都指令第　　　　号で補助金額確定通知のあった竹原市住宅耐震化促進支援事業補助金を交付されたく請求します。

	請　求　額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　円

	フリガナ

	口座名義人

	振込先口座
	金融機関名

	店舗名

	口座種別
	1． 普通　　２．当座

３．貯蓄

４．その他（　　　　）
	口座

番号

	ゆうちょ

銀行
	記号

	番号

様式第１４号（第１４条関係）
竹原市住宅耐震化促進支援事業補助金消費税等仕入控除税額報告書
　　年　　月　　日
竹原市長　様
住　　所

報告者　氏　　名

電話番号
　　年　　月　　日付け竹都指令第　　　号により補助金の額の確定を受けた補助対象事業について、消費税等仕入控除税額が確定したので、竹原市住宅耐震化促進支援事業実施要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	区分
	金額

	１
	補助金の確定額
	円

	２
	補助金の交付申請時及び実績報告時に減額した消費税等仕入控除税額
	円

	３
	消費税額の申告により確定した消費税等仕入控除税額
	円

	４
	補助金返還相当額（３の額から２の額を差し引いた額）
	円

※　添付書類
積算の内訳書